Регистрационный номер _________
	Директору Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Шенкурская средняя школа»

Варенцовой Надежде Владимировне

от родителя (законного представителя)
Фамилия _____________________________________
Имя _________________________________________

Отчество _____________________________________

Место проживания
_____________________________________________

_____________________________________________

_____________________________________________

Телефон _____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить моего ребенка __________________________________________________________________

                                                                                    (фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка полностью)

Дата рождения «_____» __________________ ___________ г. обучающегося в ______ класс _______________________ школы
в объединение ______________________________________________________________

Место фактического проживания ________________________________________________________________________

ОЗНАКОМЛЕН(А) с Уставом общеобразовательного учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности ОУ, свидетельством о государственной аккредитации ОУ, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, положением о филиале.

«_____» ______________________ 20____ г.

____________________________

(подпись)

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (законных представителях):

Мать: _____________________________________________________________________________________________

  (фамилия, имя, отчество (при наличии)  полностью)

Место работы, должность, рабочий телефон:

___________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________

Отец: ______________________________________________________________________________________________

  (фамилия, имя, отчество (при наличии)  полностью)

Место работы, должность, рабочий телефон:

___________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

«_____» ______________________ 20____ г.

_______________________________

(подпись)

………………………………………………………………………………………………............................................................
УВЕДОМЛЕНИЕ.

Ваш ребенок ______________________________________________________________________________________

«_____» ____________________________ ___________ г.р., зарегистрирован в журнале заявлений в ОУ на основании
Вашего личного заявления от «____» _______________ 201___ г.
№ заявления ___________

____________________

(подпись)

Для получения информации: тел. 4-14-07